
 
 

Název 

zadavatele: 

Janáčkova akademie múzických 

umění v Brně 

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

IČO: 62156462 

 
 
Vysvětlení či doplnění zadávacích podmínek č. 1 
 

 
v souladu s ust. §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
veřejné zakázky 

 
„Light Design – HW vybavení“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000029“, ev. č. VZ: Z2020-018927 

 
Dotaz dodavatele 

1. V průběhu zpracování zadání Vašeho výběrového řízení „Light Design – HW vybavení " část 2 - 

media server jsme dospěli k závěru, že Vámi uvedená specifikace Položky č. 1 - Převodník Ethernet 

dat do DMX odpovídá zařízení, které se již skoro 2 roky nevyrábí. Zařízení bylo nahrazeno jiným, od 

stejného výrobce, které má povětšinou srovnatelné nebo lepší parametry. S ohledem na požadavek 

Vaší smlouvy na dodávku nových zařízení a záruční podmínky doporučujeme zvážit, zda 

nespecifikovat v tomto bodě aktuálně vyráběné a dodávané zařízení. S ohledem na naše vazby 

s výrobcem (jsme autorizovaný distributor) víme, že nová zařízení, dle Vámi uvedené specifikace, 

s plnou zárukou výrobce již dávno nejsou u výrobce k dispozici. 

 

Odpověď zadavatele 

1. Zadavatel na základě dotazu účastníka opravil u části 2 Media server položku č. 1 Převodník 

Ethernet dat do DMX viz příloha č. 1 – Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace – změna 

č. 1. 

 

Zadavatel dále upravuje přílohu č. 1 – Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace v části 2 Media 

server, kdy u položky č. 3 Vstupní karta pro mediaserver bylo uvedeno chybně rozlišení 1080p@60Hz, 

1200p@62Hz správný požadavek na rozlišení je 1080p@60Hz, 1200p@60Hz viz příloha č. 1 – 

Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace – změna č. 1 

 
V souvislosti s výše uvedenou změnou nedochází k prodloužení termínu pro podání nabídek.   
 
 
Příloha: Technické specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace – změna č. 1 
 
 
V Brně dne 11.06.2020 
 
 

 
 
        Ing. Josef Vinkler 

vedoucí technického a investičního oddělení 


		2020-06-11T12:56:56+0200
	Ing. Josef Vinkler




